关于组织研究生参加湖南省高校第三届
研究生数学建模竞赛的通知
各位研究生：
为进一步提高我校研究生培养质量，增强研究生建立数学模型和运用计算机解决实际问题的综合能力，学校决定组织研究生参加湖南省高校第三届研究生数学建模竞赛。现将赛事有关事宜通知如下：
一、竞赛组织
本届研究生数学建模竞赛由湖南省人民政府学位委员会办公室主办，湖南科技大学承办。竞赛组委会办公室设在湖南科技大学数学与计算机科学学院。
二、参赛对象与要求
参赛对象为本校在校全日制研究生，可跨年级、跨专业组队，每队3人。学校将为每支参赛队安排指导教师（或导师组）,并且为参赛研究生安排赛前辅导。
三、奖项设置
竞赛设置一、二、三等奖，成功参赛奖和优秀组织单位奖，并相应颁发获奖证书，学校将按照有关奖励条例给予表彰。
四、报名事项
1、认真填写竞赛报名表（见附件），保证所填信息的完整性且真实。
2、每队3人。鼓励跨专业、跨年级组队。
3、请按时提交报名相关材料，逾期视为放弃参赛资格。
4、竞赛时间为：2017年4月21日8:00至4月25日8:00。 请同学们提前做好竞赛准备。
5、请报名参赛同学于2017年3月10号前将竞赛报名表纸质档和电子档交到研究生会学术部。
联 系 人：湖南商学院研究生会学术部  陈梦瑶
地      址：研究生院一楼103室研究生会办公室
联系电话：18369909321
电子邮箱：610023929@qq.com

附件：湖南省高校第三届研究生数学建模竞赛报名表

研究生工作办公室
研究生会
                   2017年2月23日

附件：
湖南省高校第三届研究生数学建模竞赛报名表

	参赛队负责人

	QQ号码

	电子邮箱

	联系电话

	参赛队信息
	队员列表
	姓名
	身份证号
	就读专业
	联系电话

	队员一

	队员二

	队员三

	备注
	1.可跨年级、专业组队；
2.每队3名在校全日制研究生；
[bookmark: _GoBack]3.请在3月10日之前将竞赛报名表报送研究生会学术部陈梦瑶处，联系电话：18369909321，电子邮箱：610023929@qq.com。